INDICAÇÃO Nº 65/2012
Solicita a construção de um ponto de ônibus no sentido capital/interior na Rodovia Raposo Tavares, após a concessionária Roqueville, na Vila São Rafael (Reitera indicação nº 55/2011)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um ponto de ônibus no sentido capital/interior na Rodovia Raposo Tavares, após a concessionária RoqueVille, na Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

Atender a essa justa reivindicação dos moradores usuários de transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 17:28:01 00697/2012
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário